[image: Приморско-Ахтарск контур]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 14 апреля 2021                                                                               № 425
г. Приморско-Ахтарск

Об окончании отопительного периода 2020-2021 годов
на территории Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района

	В соответствии с пунктом 5 Постановления Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных             услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных               домах и жилых домов» и установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 8 Сº в течении пяти суток, администрация                           Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района                          п о с т а н о в л я е т:
1. Завершить отопительный период на территории Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района для населения 15 апреля 2021 года.
	2. Начальнику отдела по социальным вопросам администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района С.Г. Проскуриной опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Приазовье», опубликовать на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации — «Азовские зори»                                   www.azovskiezori.ru   и разместить в сети «Интернет» на официальном              сайте администрации Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района http://prim-ahtarsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района А.А. Ковалевского.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района						    А.В. Сошин

image1.png